关于征集南通科技职业学院

第三届教职工代表大会第一次会议提案的通知

各位代表：

我院三届一次教代会、工代会初定于1月23-24日召开。为了进一步提高教代会提案质量，明确中心议题，充分发挥教代会代表在推进学校改革、发展、建设和构建和谐校园中的作用，现将提案征集有关工作通知如下：

一、提案征集要求
　  1、提案征集工作是教代会的一项重要工作。教代会提案是教职工参与学院民主管理、民主监督的重要形式，是学院工作决策民主化、科学化的重要渠道，也是教代会代表履行职责、行使民主权利的一项重要内容。请各代表团要认真做好宣传发动，布置落实提案征集工作。

　  2、教代会代表应以积极、认真、负责的态度行使自己的提案权，在拟订提案前应进行认真的调查研究，广泛听取教职工意见，保证提案的严肃性、科学性、可行性。

    3、提案撰写要求一事一案,必须是由一位代表作为主提案人提出，两位以上代表附议方为有效。提案表格在校园网工会网页下载专区上下载、A4纸打印、一式一份。

二、提案征集范围
    1、关于学院加快学校改革发展等方面的意见和建议；

    2、关于规章制度、 工资分配、人事制度、生活福利、人才队伍建设

    3、关于人才培养、科学研究、社会服务、文化传承、专业建设、和谐校园、文化建设等方面的意见和建议；

    4、关于加强内部管理体制改革等方面的意见和建议；

    5、关于教职工普遍关心的问题的意见和建议。

三、提案征集的截止日期
本次会议征集提案的截止时间为2015年1月23日。请提交提案的代表务必在此规定的时间内将提案表送至院工会。

                                                                                 南通科技职业学院工会委员会
                                                        2015年1月20日